



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROSENHAVEN DRONNINGLUND APS
SLOTSGADE 1, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2020

Børge Juul Kristensen

CVR-NR. 38 24 68 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rosenhaven Dronninglund ApS Slotsgade 1 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 38 24 68 79 Stiftet: 12. december 2016 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Anders Bundgaard Børge Juul Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt dermed beslægtet virksomhed, herunder køb/salg af byggegrunde, samt opførelse og udlejning/salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger. I udstykningens første projekt er færdiggørelsen af 12 huse til salg afsluttet ultimo regnskabsåret. Opførelsesudgifterne er i det væsentligste som forventet. Salget har dog svigtet, og der er kun solgt 1 af de 12 huse. Der er derfor igangsat udlejning af de resterende huse, og der er for alle 11 huse indgået lejekontrakter.

I udstykningens andet projekt opføres i øjeblikket 8 huse til udlejning og salg. Opførelsen forløber som forventet.

Selskabet har tabt sin kapital og har på statustidspunktet en underbalance på 708 tkr. Den negative egenkapital forventes reableret via fremtidig positiv indtjening fra salgs- og udlejningsaktivitet eller via efterfølgende projekter eller ved udstykning i byggegrunde.

Covid19-situationen har kun i mindre omfang haft en negativ betydning for selskabets aktivitet og indtjening. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at Covid-19-situationen ikke vil få væsentlig negativ effekt på selskabet eller selskabets fremtidige resultater.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-42.870	-228.099
Af- og nedskrivninger.....		-13.145	0
DRIFTSRESULTAT		-56.015	-228.099
Andre finansielle indtægter.....	1	19.264	9.734
Andre finansielle omkostninger.....	2	-240.950	-69.865
RESULTAT FØR SKAT		-277.701	-288.230
Skat af årets resultat.....	3	212.214	0
ÅRETS RESULTAT		-65.487	-288.230
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-65.487	-288.230
I ALT		-65.487	-288.230

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		16.310.265	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	16.310.265	0
ANLÆGSAKTIVER.....		16.310.265	0
Udstykning og huse under udførelse.....		5.086.351	8.622.028
Varebeholdninger.....		5.086.351	8.622.028
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.243.399	1.224.135
Udskudte skatteaktiver.....		212.214	0
Andre tilgodehavender.....		0	412.615
Periodeafgrænsningsposter.....		12.499	0
Tilgodehavender.....		1.468.112	1.636.750
Likvide beholdninger.....		78.438	78.438
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.632.901	10.337.216
AKTIVER.....		22.943.166	10.337.216
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-758.063	-692.576
EGENKAPITAL.....	5	-708.063	-642.576
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	2.209.351	2.174.558
Gæld til pengeinstitutter.....		18.746.223	8.477.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		391.389	328.220
Anden gæld.....		2.264.866	0
Periodeafgrænsningsposter.....		39.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.651.229	10.979.792
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.651.229	10.979.792
PASSIVER.....		22.943.166	10.337.216
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.264	9.734	
	19.264	9.734	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	17.423	8.713	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	223.527	61.152	
	240.950	69.865	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-212.214	0	
	-212.214	0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		16.323.410	
Kostpris 30. juni 2020.....		16.323.410	
Årets afskrivninger		13.145	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		13.145	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		16.310.265	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	-692.576	-642.576
Forslag til resultatdisponering.....		-65.487	-65.487
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	-758.063	-708.063
Langfristede gældsforpligtelser			6
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	2.209.351	2.209.351	0
	2.209.351	2.209.351	0
			30/6 2019 gæld i alt
			Kortfristet del primo
			2.174.558
			2.174.558

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AB Vadsholt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.986 tkr., er der efter statusdagen givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 16.310 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 18.746 tkr. er der tinglyst ejerpantebrev 1.200 tkr. i udstykning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør i alt 1.013 tkr.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
